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Tema: Å være en tjener som Allah liker 

 

Mine kjære brødre! 

I verset jeg har lest viser vår Allmektige 

Herre oss veien til å oppnå Hans kjærlighet og 

tilgivelse på følgende måte: «Kjære elskede! 

Si: «Hvis dere elsker Allah, så følg meg, slik 

at Allah tar dere som (Sine) elskede og tilgir 

dere for syndene deres, for Allah er 

tilgivende og nåderik.»1 I hadithen jeg har lest 

sier vår profet (fvmh.) slik: «O Allah! Jeg ber 

deg om å elske deg, å elske de som elsker deg 

og å elske de gjerningene som vil føre til din 

kjærlighet.»2 

Kjære muslimer! 

Akkurat som vår Allmektige Herre har 

vist oss de gjerningene som vil føre til hans 

aksept i Koranen, har Han også forklart 

gjerningene som vil få oss vekk fra Hans 

barmhjertighet. Slik Han har informert oss om 

de som er Hans kjærlighet verdige, har Han 

også informert om de som var langt unna Hans 

kjærlighet og barmhjertighet. Kom; la oss, i 

dagens khutba, spisse ørene våre til hvem som 

er de tjenerne som vår Herre erklært at Han 

elsker. 

Allah elsker de som er rene, materielt 

og åndelig. Så la oss beskytte vår egen natur 

mot all slags ondskap. Vi må ikke la vårt sinn 

bli fanget av overtro og dårlige tanker, og våre 

hjerter av stygghet som shirk (polyteisme), 

blasfemi, hykleri og missunnelse, men heller 

gjøre det til et senter for godheter og 

skjønnheter som tro, taqwa og gode gjerninger.  

Allah elsker dem som gjør tawbah 

(=omvender seg). Så, mine kjære brødre og 

søstre! La os alle være klar over vår tjenerskap 

med vår tawbah. La os uttrykke vår 

overgivelse til vår Herre og vår anger for våre 

synder. La oss søke tilflukt i Hans store 

barmhjertighet. La oss ikke glemme at tawbah 

betyr å ta en ny start i livet og starte et nytt 

kapittel.  

Allah elsker de som er fromme, det vil 

si de som frykter Ham. Så la oss være klar over 

vår plikt og ansvar overfor Allah og Hans 

tjenere. La oss leve livene våre i henhold til 

formålet med skapelsen vår.  

Mine ærede brødre! 

Allah elsker de som setter sin lit til 

Ham. La oss derfor, etter å ha oppfylt det 

ansvaret vi har som troende som streber etter 

Allahs kjærlighet, aldri miste håpet om vår 

Herres barmhjertet, hjelp og nåde ved å 

si «Allah er tilstrekkelig for oss; og hvilken 

storartet formynder Han er!»  

Allah elsker de som er tålmodige, det 

vil si de som motstår smerten og ulykkene som 

rammer dem, som er våkne for 

vrangofrestillingene til nafs og Shaytan, og 

som holder fast i Allahs tau. La oss derfor 

holde tålmodighet og motstand som våre 

mottoer med bevisstheten om at livet er en 

prøve.  

Allah elsker de rettferdige. Så la oss 

alltid opprettholde rettferdighet. La oss ikke 

glemme at rettferdighet er nøkkelen til tillit og 

fred. Det er et uunnværlig prinsipp i et humant 

liv.  

Måtte Allah la oss være blant Hans 

elskede, lykkelige tjenere. 
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